УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
                 АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНТЕЕВСКОГО
                         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                             САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
     Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20
               Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

                           От  03.04.08г.   № 91

ПРИКАЗ

Об определении пилотных
 общеобразовательных учреждений
для апробирования
региональной системы оценки качества образования

В целях апробирования региональной системы оценки качества образования в рамках
реализации комплексного проекта модернизации образования в  Саратовской области и на
основании приказа министерства образования Саратовской области от 01.04.2008 года №
544

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Принять участие в апробировании региональной системы оценки качества

образования в 2008 году в рамках реализации комплексном проекте модернизации
образования в Саратовской области, следующим общеобразовательным
учреждениям Ивантеевского муниципального района Саратовской области:

-  МОУ «Гимназия С. Ивантеевка»
- МОУ «СОШ с. Ивантеевка»
 2. Контроль исполнения данного приказа возложить на Гладилову О.А.

Начальник управления образованием                                               В.А. Козлова